
UCHWAŁA NR 7/244/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 lutego  2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 
społeczną 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej na usługę społeczną, której 

przedmiotem jest kompleksowa organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń dla 
potencjalnych beneficjentów i beneficjentów realizujących projekty lub aplikujących  
o środki unijne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz realizacja webinariów oraz tutoriali na potrzeby 
promocji RPO WK-P. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Iwona Wencka-Stramowska 
prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą TRAINING HOUSE z siedzibą w Lesznie 
przy ul. Reginy 19, 05-084 Leszno, z ceną ofertową 469.950,00 zł  oraz 70 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


